Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício n" 150/2023/DPARLAM/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
I ta nhaém/SP — 11740-000

Assunto: Processo TC — 036335/026/13.

Senhor Prefeito:

Itanhaém, 1 de junho de 2023.

Solicitamos. os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de prestar as

informações quantos às providências adotadas por esta Municipalidade, referente a possíveis

irregularidades da licitação e o contrato decorrente, celebrado em 17/09/2013 entre a Prefeitura

Municipal de Itanhaém e a empresa Lara Central de Tratamento de Resíduos Ltda, objetivando a

execução de serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliados, entre outros

serviços.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRA
Presidente

anun/FSXM

Mil

PROCURADORIA
GERAL DE ITANHAÉM

RECEBI EM

0 Q. / 06./ (2 3
Às

RC °24\0e' l-4 -

Rua João Maria

Autenticar documento em https://camarazeropapetitanhaem.spieg.br/autenticidade
como identificador 33003000320036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, cijie institui a Infra-estrutura de Chaves

ra 229 - Vila São Pat0Ta6ltalifYaeKV-Siasa. CEP 11740-000 - Fon

ICP Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003000350039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.